
Marcela Z. (tasmanak) ID 232624 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 4:13

PODMÍNKY PRODEJE
Po špatných zkušenostech na dobírku nezasílám,ale po předchozí platbě na účet.Pak zboží okamžitě odesílám.Na emailu jsem
každý den,není problém domluvit se.
  Všechny nabízené věci jsou v dobrém stavu,nezničené,ale prosím na druhou stranu si uvědomte, že jsou to věci bazarové
,nošené, i když málo.( někteří lidé bohužel slovo málo nošené chápou jako nové,pak máme zbytečná nedorozumění a
zklamání.) Nízké ceny z důvodu stěhování,chci stěhovat co nejméně věcí, není to z důvodu poškození.Každou věc se snažím
popsat v reálu a nafotit.Ráda vše přeměřím, ptejte se . Poštovné je dle ceníku české pošty,BOHUŽEL POŠTA ZVEDLA CENY
,PROTO CENY POŠTOVNÉHO JSOU PODLE VELIKOSTI BALÍČKU S,M,L,XL..... SNAŽÍM SE ZABALIT TAK, ABY BALÍČEK BYL CO
NEJMENŠÍ.... ,nebo upřednostňuji ZÁSILKOVNU
  Co se týče velikosti MĚŘTE, víme že není vel. 134 vždy 134,ale občas v tom malý rozdíl je...

  Na odpověď čekám 2 dny ,na platbu 3 dny, nebo po domluvě,pokud se odpověď nedostaví, vracím věc do prodeje.Inzeruji i
jinde, proto se může stát,že i když jste 1.zájemce na mimibazaru,čekám na platbu nebo odpověď někoho jiného.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

